

Direcția Generală Educație Tineret și Sport

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTALucrări de construcție a pavilioanelor în instituțiile din subordinea DETS
sec.Botanica**LOT-3 Confectionarea Pavilion simplu**

Valoarea de deviz 68 189,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	16,1000	64,00	1 030,40
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,8009	64,00	115,26
3.	7212030022700	Sudor	h-om	2,9800	64,00	190,72
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,6000	64,00	1 382,40
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	56,6200	64,00	3 623,68
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,2800	64,00	721,92
		Total manopera				7 064,38

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,4700	23,60	105,49
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0220	3,20	0,07
3.	2320166200676	White spirit	kg	0,1363	34,00	4,63
4.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,5080	82,00	123,66
5.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,4524	115,00	52,03
6.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,2600	10,21	12,86
7.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,5200	115,00	289,80
8.	2665122700555	Placi HDPE gr.15mm	m2	25,3575	1 123,00	28 476,47
9.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	12,6000	29,65	373,59
10.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	28,9800	165,00	4 781,70
11.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,0080	115,00	115,92
12.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,9800	29,60	88,21
13.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton (Carcasa pavilionului)	kg	298,0000	19,50	5 811,00
14.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4900	63,30	94,32
15.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	226,8000	1,21	274,43
16.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	5,3130	85,60	454,79
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3840	3,00	7,15
		Total materiale de construcții				41 066,12

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6600	15,00	24,90
		Total utilaje de constructii				24,90

Total	lei	48 155,40
Asigurari sociale	24 %	1 695,45
Transportarea materialelor	3 %	1 231,98
Cheltuieli de regie	8 %	4 086,63
Total		55 169,46
Venit	3 %	1 655,08
Total		56 824,54
Tva	20 %	11 364,92

Total deviz:**68 189,46**

Intocmit

Cebanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Secrieru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)